*Pellice.*] Supra ad v. 272.

627. *Jamjam privignum occidere, &c.*] Impune committitur id sceleris. Sic Britannicum viri sui Claudii filium c Messalina priori uxore Agrippina veneno sustulit, ut Neroni filio suo pararet Imperium. Cornel. Tacit.

629. *Custodite animas.*] Seu a noverca, seu a matre etiam vestra, si novo marito nupserit, aut nubere cupiat. Sic Pontia ut nuberet mæcho, suos filios interemit duos.

630. *Livida.*] Quia lividi fiunt veneno e-necti.

*Fervent.*] Redundant, plena sunt.

*Adipata.*] Succulentæ dapes, opima edulia, adipe veluti condita. Vel, *dulcia placenta*, ut interpretatur vetus Schol. qui & sequentes versus duos in aliis codicibus desse notat ibidem.

631. *Mordeat ante aliquis.*] Ad explorandas præcavendasque materni veneni insidias.

632. *Quæ peperit.*] Noverca vel e novo vel e priore marito filia habens, vel ex utroque. Alterutris enim necem parabit, ut aliis faveat, & secundo præsertim viro deferat hæreditatem.

*Pappas.*] Senex veneratione dignus, pater; alumnus etiam, tutor, pædagogus.

633. *Fingimus hæc.*] An vero mulieribus Romanis affingimus eadem quæ leguntur apud Græcos & Tragicos de Progne, de Medea; Imo vero.

*Satira.*] Vide Sat. I. v. 30. & quæ nos ibi.

*Cothurnum.*] Calceus erat Tragedorum materiæ sublimi respondens & majestati rerum, ideoque altus & magnificus. Hinc metaphoricè ponitur pro stylo gravi & excelso. Virg. Eclog. 8.

*Sola Sophocleo tua carmina digna cothurno.*  
 634. *Priorum.*] Satirographorum, Lucilii, Horatii, Persii communia dumtaxat argumenta notaque tractantium.

635. *Sophocleo.*] Quale scripsit Sophocles celebri ille Tragicus Atheniensis. Is asuavitate orationis Apis vocatus; exhibuit fabulas plus centum & viginti; e quibus omnibus septem dumtaxat ad nos pervenerunt. Annos natus prope centum Oedipum Coloneum scripsit, quæ vel una, cæteris ejusdem studii Poëtis gloriam præripit. Vicies & ter adeptus victoriam, in postrema ex insperato gaudio expirasse dicitur. Vide Valer. Maxim. Lib. 8. cap. 7. & lib. 9. cap. 12.

*Bacchamur.*] Magna voce ac strepitu bacchantium instar furentes eructamus.

636. *Rutule caloque Latino.*] Italiæ, in qua Latium, in Latio vero Rutuli veteres populi.

637. *Pontia.*] Uxor Vectii Bolani, filia vero Pub. Petronii. *Hæc velut rea conjurationis a Nerone damnata, filios insuper veneno enecasse convicta largis se epulis oneravit, ac vino: incinque venis saltans, quo maxime studio oblectabatur, extincta est.* Ita vetus Schol. Martial. lib. 2. Epigram 34. ad Gallan.